
 

 

       

BDRO 2 - Enschede 23-10-2021

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Lasse Klaas Deurningen 299 51

1 Pelle Hoek Nijmegen 2 35,12 51

2 Jules Booltink Bemmel 2 318 51

3 Gerrit de Graaf De Wijk 1 239 44

4 Henri Heijltjes Lent BRUN schaats-skeelersport, Heumen 1 2210 44

5 Hans van de Wetering Noordeinde 165 38

6 Erik van Dodewaard Zetten 156 38

7 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1411 38

8 Mark Heimensen Zutphen 137 38

9 Barry Burgers Lochem -1 121 37

23-10-2021 21:21:49 1 van 160rnd 28km 0:35:18uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



 

 

       

BDRO 2 - Enschede 23-10-2021

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  2

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Pelle Hoek Nijmegen 2 37,12 51 2 35,1

2 Jules Booltink Bemmel 2 348 51 3 2 31

3 Gerrit de Graaf De Wijk 1 239 44 23

4 Henri Heijltjes Lent 1 2210 44 22

5 Hans van de Wetering Noordeinde 165 38 16

6 Erik van Dodewaard Zetten 156 38 15

7 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1411 38 14

8 Mark Heimensen Zutphen 137 38 13

9 Barry Burgers Lochem -1 121 37 12

10 Lasse Klaas Deurningen 299 51 1

23-10-2021 21:21:55 1 van 160rnd 28km 0:35:18uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



 

 

       

BDRO 2 - Enschede 23-10-2021

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Lasse Klaas 51 399 29:57.270 30.89334.580

2 Pelle Hoek 51 32 29:57.393 31.17634.825

3 Jules Booltink 51 28 30:22.711 31.20338.219

4 Gerrit de Graaf 44 19 26:40.797 31.74231.742

5 Henri Heijltjes 44 110 26:43.519 31.32434.208

6 Hans van de Wetering 38 05 23:34.012 31.80331.896

7 Erik van Dodewaard 38 06 23:34.267 30.71432.385

8 Gerrit Sellis 38 011 23:34.540 32.91232.935

9 Mark Heimensen 38 07 23:34.686 32.64232.751

10 Barry Burgers 37 01 23:35.639 32.58033.277

23-10-2021 21:22:00 1 van 160rnd 28km 0:35:18uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



TussenklassementSeizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t

pos nr naam aft pnt1 2

Pelle Hoek 79,221 42,1 37,1

Jules Booltink 7382 39 34

Henri Heijltjes 46103 24 22

Erik van Dodewaard 3264 17 15

Mark Heimensen 2875 15 13

Barry Burgers 2816 16 12

Gerrit de Graaf 2397 23

Hans van de Wetering 1658 16

Gerrit Sellis 14119 14

23-10-2021 21:22:01 1 van 1



 

 

       

BDRO 2 - Enschede 23-10-2021

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Frank Veltkamp Rijssen 1 30,14 43

Gerben Meerbeek Baak 141 43

2 Egbert Oenema Didam 1 2636 43

Dirk van Zoest Apeldoorn 195 43

Leo Kluifhooft Lelystad 142 43

3 Erik Smid Arnhem 1 2339 43

4 Henk van de Belt Huissen 1 2213 43

5 Johnny Jochems Eerbeek 1 219 43

6 Henk Lieftink Terborg 1 206 43

7 Mark Zweers Diepenveen 1 1918 43

8 Arthur Reuvers Ooij 1 1816 43

9 Hans Brink Zwolle 1 1732 43

10 Nienke Kleinsman Bentelo 1199 32

11 Roy Nijkamp Twello 105 32

Florien Bolks Enschede Boltrics / van Dasselaar97 32

12 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 924 32

13 Leo de Leede Goor 81 32

14 Jelmer Nolles Rhenen 721 32

Corrieke Buffinga Enschede98 32

15 Theo Selman Driel 614 32

Emma Veuger Enschede96 32

16 Stephan Edelijn Deventer 520 32

17 Reijer Versteeg Renswoude 433 32

18 Sharon Heesink Denekamp 328 32

19 Harrie Klein Gebbink Groenlo 235 32

20 Marco Thörig Nijmegen 17 32

21 Jeroen Veldhuis Enschede29 32

22 Ronald Holtmaat Wijhe3 32

23 Roel Neutel Nijverdal30 32

24 Bram Friesen Nijmegen10 32

25 Ben Kruk Nijmegen17 32

26 Gerben de Lange Eefde27 31

27 Gertjan Kramer Ooij25 29

28 Jan Jacobs Ewijk12 28

29 Arnoud Assendorp Marienheem26 28

30 Fred Smedes Oldenzaal34 27

Renco de Roon IJsselmuiden43 27

23-10-2021 20:30:50 1 van 143rnd 17km 0:26:24uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h



 

 

       

BDRO 2 - Enschede 23-10-2021

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  2

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Frank Veltkamp Rijssen 1 33,14 43 1 30,1

2 Egbert Oenema Didam 1 2636 43 26

3 Erik Smid Arnhem 1 2339 43 23

4 Henk van de Belt Huissen 1 2213 43 22

5 Johnny Jochems Eerbeek 1 219 43 21

6 Henk Lieftink Terborg 1 206 43 20

7 Mark Zweers Diepenveen 1 1918 43 19

8 Arthur Reuvers Ooij 1 1816 43 18

9 Hans Brink Zwolle 1 1732 43 17

10 Nienke Kleinsman Bentelo 1199 32 11

11 Roy Nijkamp Twello 105 32 10

12 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 924 32 9

13 Leo de Leede Goor 81 32 8

14 Jelmer Nolles Rhenen 721 32 7

15 Theo Selman Driel 614 32 6

16 Stephan Edelijn Deventer 520 32 5

17 Reijer Versteeg Renswoude 433 32 4

18 Sharon Heesink Denekamp 328 32 3

19 Harrie Klein Gebbink Groenlo 235 32 2

20 Marco Thörig Nijmegen 17 32 1

21 Gerben Meerbeek Baak 141 43 2

22 Dirk van Zoest Apeldoorn 195 43 3

23 Leo Kluifhooft Lelystad 142 43

24 Florien Bolks Enschede97 32

25 Corrieke Buffinga Enschede98 32

26 Emma Veuger Enschede96 32

27 Jeroen Veldhuis Enschede29 32

28 Ronald Holtmaat Wijhe3 32

29 Roel Neutel Nijverdal30 32

30 Bram Friesen Nijmegen10 32

31 Ben Kruk Nijmegen17 32

32 Gerben de Lange Eefde27 31

33 Gertjan Kramer Ooij25 29

34 Jan Jacobs Ewijk12 28

35 Arnoud Assendorp Marienheem26 28

36 Fred Smedes Oldenzaal34 27

37 Renco de Roon IJsselmuiden43 27

Remco Caldenhoven Arnhem DNF37 17

Ed Boerakker Ewijk DNF11 16

Emile Hendriks Huissen DNF31 10

23-10-2021 20:30:54 1 van 143rnd 17km 0:26:24uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h



 

 

       

BDRO 2 - Enschede 23-10-2021

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Frank Veltkamp 43 14 26:24.753 30.12230.122

2 Gerben Meerbeek 43 141 26:24.807 30.83130.831

3 Egbert Oenema 43 136 26:25.473 30.51230.512

4 Dirk van Zoest 43 195 26:25.513 30.99630.996

5 Leo Kluifhooft 43 142 26:25.641 30.56530.565

6 Erik Smid 43 139 26:26.071 31.21731.217

7 Henk van de Belt 43 113 26:26.126 30.85030.850

8 Johnny Jochems 43 19 26:26.762 31.33631.336

9 Henk Lieftink 43 16 26:27.891 32.79832.798

10 Mark Zweers 43 118 26:27.942 32.25432.254

11 Arthur Reuvers 43 116 26:28.986 32.91333.401

12 Hans Brink 43 132 27:05.945 33.25245.404

13 Nienke Kleinsman 32 099 20:04.835 30.12430.124

14 Roy Nijkamp 32 05 20:05.727 30.98630.986

15 Florien Bolks 32 097 20:06.134 31.69631.696

16 Henk-Wim van den Berg 32 024 20:07.193 32.17732.177

17 Leo de Leede 32 01 20:07.216 32.16632.166

18 Jelmer Nolles 32 021 20:07.525 33.23933.239

19 Corrieke Buffinga 32 098 20:07.543 32.61532.615

20 Theo Selman 32 014 20:07.851 32.29632.296

21 Emma Veuger 32 096 20:07.917 32.55632.556

22 Stephan Edelijn 32 020 20:07.976 33.91533.915

23 Reijer Versteeg 32 033 20:08.037 33.40333.403

24 Sharon Heesink 32 028 20:08.117 32.17632.176

25 Harrie Klein Gebbink 32 035 20:08.425 33.57133.571

26 Marco Thörig 32 07 20:08.711 32.91832.918

27 Jeroen Veldhuis 32 029 20:08.829 32.72532.725

28 Ronald Holtmaat 32 03 20:08.944 32.56132.561

29 Roel Neutel 32 030 20:10.952 34.00034.000

30 Bram Friesen 32 010 20:11.822 34.92635.200

31 Ben Kruk 32 017 20:12.892 34.89534.960

32 Gerben de Lange 31 027 20:19.418 34.71741.841

33 Gertjan Kramer 29 025 18:45.290 35.4191:00.965

34 Jan Jacobs 28 012 18:01.451 35.26944.273

35 Arnoud Assendorp 28 026 18:19.274 35.72543.853

36 Renco de Roon 27 043 17:48.129 32.92437.926

37 Fred Smedes 27 034 18:15.857 35.67152.834

38 Remco Caldenhoven 17 037 11:18.890 35.17456.248

39 Ed Boerakker 16 011 11:45.851 35.4711:57.455

40 Emile Hendriks 10 031 6:19.902 35.79438.567

23-10-2021 20:31:11 1 van 143rnd 17km 0:26:24uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h



TussenklassementSeizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t

pos nr naam aft pnt1 2

Egbert Oenema 47361 21 26

Henk van de Belt 41132 19 22

Roy Nijkamp 35,153 25,1 10

Frank Veltkamp 33,144 33,1

Erik Smid 30395 7 23

Arthur Reuvers 28166 10 18

Jelmer Nolles 28217 21 7

Hans Brink 25328 8 17

Johnny Jochems 2199 21

Henk Lieftink 20610 20

Mark Zweers 191811 19

Harrie Klein Gebbink 163512 14 2

Hank van Campen 16813 16

Theo Selman 151414 9 6

Sharon Heesink 152815 12 3

Paul Aarninkhof 151916 15

Ronald Holtmaat 13317 13

Marco Thörig 12718 11 1

Nienke Kleinsman 119919 11

Henk-Wim van den Berg 92420 9

Leo de Leede 8121 8

Jan Heuver 72322 7

Stephan Edelijn 52023 5

Gerben de Lange 52724 5

Reijer Versteeg 43325 4

Jeroen Veldhuis 42926 4

Bram Friesen 31027 3

Remco Caldenhoven 23728 2

Ben Kruk 11729 1

23-10-2021 20:31:15 1 van 1



 

 

       

BDRO 2 - Enschede 23-10-2021

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  2

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Frank Veltkamp LT-022364 Rijssen

Henk Lieftink PC-168476 Terborg

Dirk van Zoest FV-2744995 Apeldoorn

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Henk-Wim van den Berg NW-2254224 IJsselmuiden

23-10-2021 20:31:21 1 van 1



 

 

       

BDRO 2 - Enschede 23-10-2021

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Herman de Leeuw Ophemert 25,15 39

2 Nico van Bergeijk Lelystad 2131 39

Diede Wallet Nijkerk14 39

3 Jan Bolks Nijkerk Boltrics / van Dasselaar 187 39

4 Hans Frederiks Driel 1729 39

5 Leonie Pol Ermelo 1632 39

6 Henk Holland Ambt Delden 1511 39

7 Jan de Bruin Heumen BRUN schaats-skeelersport, Heumen 149 39

8 Harry Booltink Heteren 1333 39

9 Maurice Verbeek Arnhem 1225 39

10 John Lanooy Molenhoek 1120 39

11 Karel ter Steege Enter 1010 39

12 Froukje Boonstra Rhenen 918 39

13 Renger Vries Nijkerk Boltrics / van Dasselaar 817

14 Walter van Rooij Nijmegen 726 39

15 Dimajo Hemmen Arnhem 615 39

16 Wiebe van der Werf Dieren 51 39

17 Jaap In 't Veld Haaksbergen 498 39

18 Anton Scholten Apeldoorn 322 39

19 Robert van der Ham Cuijk BRUN schaats-skeelersport, Heumen 24 39

20 Joop Broens Roggel 18 39

21 John de Vries Malden30 39

23-10-2021 22:02:16 1 van 139rnd 16km 0:25:57uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h



 

 

       

BDRO 2 - Enschede 23-10-2021

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  2

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Herman de Leeuw Ophemert 25,15 39 25,1

2 Nico van Bergeijk Lelystad 2131 39 21

3 Jan Bolks Nijkerk 187 39 18

4 Hans Frederiks Driel 1729 39 17

5 Leonie Pol Ermelo 1632 39 16

6 Henk Holland Ambt Delden 1511 39 15

7 Jan de Bruin Heumen 149 39 14

8 Harry Booltink Heteren 1333 39 13

9 Maurice Verbeek Arnhem 1225 39 12

10 John Lanooy Molenhoek 1120 39 11

11 Karel ter Steege Enter 1010 39 10

12 Froukje Boonstra Rhenen 918 39 9

13 Renger Vries Nijkerk 817 8

14 Walter van Rooij Nijmegen 726 39 7

15 Dimajo Hemmen Arnhem 615 39 6

16 Wiebe van der Werf Dieren 51 39 5

17 Jaap In 't Veld Haaksbergen 498 39 4

18 Anton Scholten Apeldoorn 322 39 3

19 Robert van der Ham Cuijk 24 39 2

20 Joop Broens Roggel 18 39 1

21 Diede Wallet Nijkerk14 39

22 John de Vries Malden30 39

Charl van Haare Nijmegen DNF6 30

Jan van Dasselaar Nijkerk gld DNF27 28

23-10-2021 22:02:22 1 van 139rnd 16km 0:25:57uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h



 

 

       

BDRO 2 - Enschede 23-10-2021

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Nico van Bergeijk 39 031 25:57.771 34.48434.484

2 Herman de Leeuw 39 05 25:57.813 34.67534.675

3 Diede Wallet 39 014 25:57.818 34.35534.355

4 Jan Bolks 39 07 25:57.987 34.25734.257

5 Hans Frederiks 39 029 25:58.187 34.93534.935

6 Leonie Pol 39 032 25:58.226 34.09334.093

7 Henk Holland 39 011 25:58.236 34.23234.232

8 Jan de Bruin 39 09 25:58.472 34.09534.095

9 Harry Booltink 39 033 25:58.552 34.95734.957

10 Maurice Verbeek 39 025 25:58.838 34.36734.367

11 John Lanooy 39 020 25:58.861 34.25034.250

12 Karel ter Steege 39 010 25:59.024 34.65934.659

13 Froukje Boonstra 39 018 25:59.048 34.83234.832

14 Walter van Rooij 39 026 25:59.073 35.16835.168

15 Dimajo Hemmen 39 015 25:59.187 34.46434.464

16 Wiebe van der Werf 39 01 25:59.242 34.97534.975

17 Jaap In 't Veld 39 098 25:59.656 34.82734.827

18 Anton Scholten 39 022 26:01.645 36.41837.336

19 Robert van der Ham 39 04 26:05.294 37.35638.239

20 Joop Broens 39 08 26:06.756 36.89439.163

21 John de Vries 39 030 26:10.725 36.65042.916

22 Charl van Haare 30 06 20:59.659 36.69559.557

23 Jan van Dasselaar 28 027 19:46.519 37.97244.749

23-10-2021 22:02:27 1 van 139rnd 16km 0:25:57uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h



TussenklassementSeizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t/m 

pos nr naam aft pnt1 2

Herman de Leeuw 46,151 21 25,1

Maurice Verbeek 37,1252 25,1 12

Jan de Bruin 3593 21 14

Henk Holland 32114 17 15

Jan Bolks 2475 6 18

Karel ter Steege 24106 14 10

Renger Vries 23177 15 8

Nico van Bergeijk 21318 21

Wiebe van der Werf 1819 13 5

Hans Frederiks 172910 17

Leonie Pol 163211 16

Froukje Boonstra 161812 7 9

Dimajo Hemmen 161513 10 6

Martijn Boer 16314 16

Walter van Rooij 152615 8 7

Harry Booltink 133316 13

Robert van der Ham 13417 11 2

Jan van Dasselaar 132718 13

John Lanooy 112019 11

Bouwe-Dirk Talsma 91320 9

Anton Scholten 82221 5 3

Henk Veneman 6222 6

Jaap In 't Veld 49923 4

Joop Broens 3824 2 1

Charl van Haare 3625 3

23-10-2021 22:02:29 1 van 1


